- 1 -

市建协装配式分会〔2021〕10 号

关于组织开展装配式建筑 BIM 技术应用培训的通知

各会员单位：

为提高装配式预制构件企业技术进步和产业智能升级，学习

行业先进技术和经验，分会将组织开展装配式建筑 BIM 技术应用

培训班，现将相关事项通知如下：

一、培训时间

2021 年 8 月 25 日下午(周三)14:00 至 16:00；

二、培训地点

新日月育才大酒店（江北区环城北路西段625号四楼诗苑厅）

三、参加培训人员

各装配式建筑生产基地报名人员。

四、培训内容

BIM 技术在装配式预制构件生产过程中的应用；

主讲人：张晓磊，宁波市房屋建筑设计研究院有限公司 PC

事业部 BIM 高级工程师。

五、其他事项

宁波市建筑业协会装配式建筑分会

- 2 -

1、请各相关单位安排好工作，准时参加培训，并于 8 月 16

日下午 16:00 前将《培训报名回执单》（附件一）发送至分会秘

书处邮箱 nbzpsfh@163.com。

2、本次培训会员单位免费。

3、因疫情防控要求，请参加培训人员佩戴口罩做好个人防

护措施。

4、会议联系人：陈华龙 0574-82531270 / 18858064379

附件一：培训报名回执单

宁波市建筑业协会装配式建筑分会

二零二一年八月六日

mailto:nbzpsfh@163.com

- 3 -

附件一：

装配式建筑 BIM 技术应用培训报名回执单

参 加 单 位

序号 姓名 岗位 手机号 备注

1

2

3

4

备 注 ： 请 于 2021 年 8 月 16 日 16 点 之 前 发 至

nbzpsfh@163.com。

mailto:nbzpsfh@163.com